

# Årsredovisning

för

**Traditionell Stuckatur Göteborg Aktiebolag**

Org.nr. 559084-5979

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Johan Hasselqvist, Styrelseledamot

2026-03-16

Styrelsen för Traditionell Stuckatur Göteborg Aktiebolag upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet, byggnadsvård och stuckaturarbeten.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 963 602	2 823 617	2 426 550	3 889 339	2 249 072
Resultat efter finansiella poster	1 246 214	337 955	116 349	1 136 247	268 937
Soliditet (%)	72,08	83,38	77,81	79,34	63,06

### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under året ökat med 40 % vilket främst är hänförligt till en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	983 343	281 066	1 314 409
Utdelning	0	-1 000 000	0	-1 000 000
Balanseras i ny räkning	0	281 066	-281 066	0
Årets resultat	0	0	984 607	984 607
Belopp vid årets utgång	50 000	264 409	984 607	1 299 016

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	264 409
Årets resultat	984 607
<b>Summa</b>	<b>1 249 016</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>1 249 016</b>
<b>Summa</b>	<b>1 249 016</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 963 602	2 823 617
Övriga rörelseintäkter		1 376	75 326
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 964 978</b>	<b>2 898 943</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-372 358	-275 208
Övriga externa kostnader		-677 318	-663 753
Personalkostnader	2	-1 826 105	-1 884 586
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 000	-20 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 895 782</b>	<b>-2 843 546</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 069 196</b>	<b>55 397</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		176 498	284 522
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		612	1 958
Räntekostnader och liknande resultatposter		-92	-3 921
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>177 017</b>	<b>282 558</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 246 214</b>	<b>337 955</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	23 300
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>23 300</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 246 214</b>	<b>361 255</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-261 607	-80 189
<b>Årets resultat</b>		<b>984 607</b>	<b>281 066</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	20 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>20 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>20 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		472 856	183 164
Övriga fordringar		5	1 747
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 205	43 335
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>486 066</b>	<b>228 246</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 245 121	1 403 624
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>1 245 121</b>	<b>1 403 624</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		582 900	366 912
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>582 900</b>	<b>366 912</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 314 087</b>	<b>1 998 782</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 314 087</b>	<b>2 018 782</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		264 409	983 343
Årets resultat		984 607	281 066
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>1 249 016</strong>	<strong>1 264 409</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>1 299 016</strong>	<strong>1 314 409</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		464 600	464 600
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>464 600</strong>	<strong>464 600</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		92 895	52 646
Skatteskulder		215 619	16 452
Övriga skulder		191 854	86 778
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 103	83 897
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>550 471</strong>	<strong>239 773</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>2 314 087</strong>	<strong>2 018 782</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Inventarier, verktyg och installationer	5

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
Ingående avskrivningar	-80 000	-60 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-20 000	-20 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-100 000</b>	<b>-80 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>20 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-16.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Göteborg

**Johan Hasselqvist**

Styrelseledamot

2026-03-16